

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

OH07 ApS

Hvedebjergvej 42

8220 Brabrand

CVR-nr. 30 57 23 78

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 18/03 2024

Ove Nygaard Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	7
Balance pr. 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

OH07 ApS
Hvedbjergvej 42
8220 Brabrand

CVR-nr.: 30 57 23 78
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Ove Nygaard Hansen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 109.660, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.278.583.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(7.318)	(7.882)
Finansielle indtægter	1	136.364	136.364
Finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>(2.312)</u>
Resultat før skat		129.046	126.170
Skat af årets resultat		<u>(19.386)</u>	<u>(18.844)</u>
Årets resultat		<u>109.660</u>	<u>107.326</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	0
Overført resultat		<u>(12.340)</u>	<u>107.326</u>
		<u>109.660</u>	<u>107.326</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	750.000	750.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
Andre tilgodehavender		0	115.364
Selskabsskat		1.676	2.265
Tilgodehavender		<u>1.676</u>	<u>117.629</u>
Likvide beholdninger		<u>542.420</u>	<u>310.557</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>544.096</u>	<u>428.186</u>
Aktiver i alt		<u>1.294.096</u>	<u>1.178.186</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.031.583	1.043.923
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	0
Egenkapital		<u>1.278.583</u>	<u>1.168.923</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.513	6.263
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.513</u>	<u>9.263</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.513</u>	<u>9.263</u>
Passiver i alt		<u>1.294.096</u>	<u>1.178.186</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.043.923	0	1.168.923
Årets resultat	0	(12.340)	122.000	109.660
Egenkapital 31. december 2023	125.000	1.031.583	122.000	1.278.583

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	<u>136.364</u>	<u>136.364</u>
	<u>136.364</u>	<u>136.364</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2.312</u>
	<u>0</u>	<u>2.312</u>
3 Finansielle anlægsaktiver		
		Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2023		<u>750.000</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>750.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>750.000</u>